PAGE
2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

РЕШЕНИЕ
	От 30.09.2015
	г. Новосибирск
	№ 11

	О внесении изменений в решение Совета депутатов города Новосибирска от 19.09.2012 № 689 «О структуре и штатной численности аппарата Совета депутатов города Новосибирска»

В целях оптимизации структуры аппарата Совета депутатов города Новосибирска, обеспечения реализации решения Совета депутатов города Новосибирска от 30.09.2015 № 7 «О структуре Совета депутатов города Новосибирска», организации осуществления закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Совета депутатов города Новосибирска в соответствии с требованиями Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь статьей 36 Устава города Новосибирска, статьей 24 Регламента Совета депутатов города Новосибирска, Совет депутатов города Новосибирска РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов города Новосибирска от 19.09.2012 № 689 «О структуре и штатной численности аппарата Совета депутатов города Новосибирска» (в редакции решений  Совета депутатов города Новосибирска от 29.10.2012 № 723, от 25.09.2013 № 973, от 22.10.2014 № 1206, от 24.06.2015 № 1397) следующие изменения:

1.1. Приложение 1 изложить в редакции приложения к настоящему решению.

1.2. В приложении 2:

1.2.1. В графе «Количество штатных единиц» строки 4 таблицы цифру «2» заменить цифрой «3».

1.2.2. В графе «Количество штатных единиц» строки 6 таблицы цифру «8» заменить цифрой «9».

1.2.3. В графе «Количество штатных единиц» строки 7 таблицы цифру «2» заменить цифрой «3».

1.2.4. В графе «Количество штатных единиц» строки 8 таблицы цифры «43» заменить цифрами «46».

1.2.5. В графе «Количество штатных единиц» строки 9 таблицы цифры «18» заменить цифрами «20».

1.2.6. В графе «Количество штатных единиц» строки «Итого» таблицы цифры «81» заменить цифрами «89».

2. Решение вступает в силу со дня его подписания, за исключением пунктов 1.1, 1.2.2, 1.2.3, которые вступают в силу с 01.12.2015.

3. Контроль за исполнением решения возложить на председателя Совета депутатов города Новосибирска.

	Председатель Совета депутатов                                   города Новосибирска
	Д. В. Асанцев

Приложение

к решению Совета депутатов

города Новосибирска

от 30.09.2015 № 11
Приложение 1

к решению Совета депутатов

города Новосибирска

от 19.09.2012 № 689

Структура аппарата Совета депутатов города Новосибирска

Председатель Совета депутатов города Новосибирска

Правовое управление

Управление по организационной работе

Информационно-аналитическое управление

Отдел информаци-онного обеспечения и мониторинга

Юриди-ческий отдел

Отдел правового обеспече-ния

Нормативно-правовой отдел

Экспертно-аналити-ческий отдел

Организа-ционный отдел

Отдел протоколь-

ного обеспече-ния

Отдел канцеля-рии

Хозяйственный отдел

Отдел контрактной службы

Секретариат

Совета

Сектор специалистов постоянных комиссий

Отдел бухгалтерского учета и отчетности

Отдел муниципальной службы и кадров